



SZPITAL SPECJALISTYCZNY w JAŚLE



ISO 9001:2015
9122.SZPI

Znak sprawy: PN/ 26 / 2020

Jasło, dn. 2020-08-20

ODPOWIEDZI na zapytania dotyczące treści SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Rozbudowa istniejącej tlenowni w Szpitalu Specjalistycznym w Jasle, o dodatkowy zbiornik ciekłego tlenu wraz z przebudową rezerwowej rozprężalni tlenu, budową sieci tlenu do budynku Oddziałów Obserwacyjno Zakaźnego i WZW, Oddziału Dermatologii, oraz budową instalacji tlenowej w tym budynku.”

Numer sprawy: PN/26/2020

Na podstawie art. 38 ust. 2, 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843) Szpital Specjalistyczny w Jasle jako Zamawiający informuje, iż złożone zostały pisemne zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. wyżej wymienionego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Zamawiający przekazuje do publicznej wiadomości treść zapytania wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego, które stanowią integralną część SIWZ.

Pytanie nr 1 - W SIWZ w podpunkcie 6.1 istnieje zapis: „Wykonawca dołącza do oferty aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w zakresie wskazanym w załączniku nr 2 do SIWZ. Informacje zawarte w oświadczeniu stanowią wstępne potwierdzenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu” natomiast w udostępnionych materiałach przetargowych brak załącznika nr 2.

Pytanie brzmi czy będzie on udostępniony w celu załączenia go do oferty.

Odpowiedź nr 1: Załącznik nr 2 znajduje się na str. 12 SIWZ.

Pytanie nr 2 - W SIWZ w pkt 3.3 (1.c) istnieje zapis: „Zakres zadania obejmuje: rozbudowę istniejącej tlenowni o drugą stację zgazowania ciekłego tlenu, czyli zbiornik ciekłego tlenu wraz z parownicą atmosferyczną”. Pytanie brzmi czy dostawa i montaż projektowanego zbiornika wraz z parownicą oraz osprzętem wchodzi zakres prac wykonawcy czy też będzie dostarczona przez zamawiającego.

Odpowiedź nr 2: Dostawa i montaż zbiornika z urządzeniami po stronie Inwestora (dostawcy gazu medycznego).

Pytanie nr 3 - W nawiązaniu do Pytania nr 2 w przypadku dostawy zbiornika wraz z parownicą oraz osprzętem przez zamawiającego zwracamy się z prośbą o określenie elementów oraz prac montażowych wchodzących w zakres dostawy.

Odpowiedź nr 3: Dostawca gazu medycznego dokona dostawy i montażu zbiornika z urządzeniami.

Zamawiający informuje jednocześnie, iż zgodnie z art.38 ust.4a pkt 1 ustawy Pzp, przekazał do Biuletynu Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o nr 540156629-N-2020 z dnia 20.08.2020r.

ZATWIERDZAM

Z - ca Dyrektora
ds. Administracyjno- Ekonomicznych
Szpitala Specjalistycznego w Jasle
mgr Zbigniew Betlej

Otrzymują:

1. zamieszczono na stronie internetowej www.szpital.jaslo.pl
2. a / a